
DELFI Žinios > Archyvas : Lietuvė Kaukaze nusileido į kilometr... http://www.delfi.lt/archive/article.php?id=2713754

1 of 2 2007.02.27 01:11

Reklama

vasario 27 d., antradienis

Turinys

« 2007 vasaris »
Pr A T K Pn Š S
    1  2  3  4 

 5  6  7  8  9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28     

Dienos naujienos
Lietuvoje
Lietuviai svetur
Nusikaltimai ir nelaimės
Užsienyje
Euronaujienos
Mokslas ir gamta
Sveikata
Jaunimo sodas
Pikantiškos naujienos
Vox Populi
Dienos citata
Dienos vaizdelis
Orai

Nuomonių ringas
Lietuvos pjūvis
Politiko akimis
Be sienų
Apžvalgininkai

Verslas
Verslo naujienos
Transportas
Media
IT verslas
Rinkos
Teisė

Sportas
Čempionų lyga
Eurolyga
Krepšinis
Futbolas
Autosportas
Kitos sporto šakos

Pramogos
Žmonės
Kinas
Muzika
Eteris
Dangus
Miesto ritmai
Kultūros parkas
Kelionės

DELFI moterims
Myli nemyli
Karjera
Moters epocha
Grožis ir sveikata
Stilius ir mada
Namai ir šeima
Naujos formos
Virtuvės paslaptys
Meilės horoskopas

 

Lietuvos WWW Įmonės DELFI Naujienos

     

Lietuvė Kaukaze nusileido į kilometro
gylio urvą
BNS
2003 rugpjūčio mėn. 11 d. 16:00

Nusiųsti
Informuokite redaktorius apie įžeidžiančius

komentarus ir klaidas

Skaityti komentarus (9)

Versija spausdinimui

Lietuvos speleologė Irena Gudaitienė Kaukaze
nusileido į 980 metrų gylį Iljuchinskajos
(Perovskajos) urvą ir pagerino jai pačiai priklausiusį
Lietuvos moterų nusileidimo gilyn rekordą.

Rekordą I.Gudaitienė pagerino rugpjūčio 4 dieną,
dalyvaudama Maskvos speleologų klubo "Sokolniki"
ekspedicijoje Abchazijoje.

Kaip pranešė Kauno
speleo-povandeninis
sporto klubas "Gelmės",
nusileidimas į 980 metrų
gylio urvą ir išlipimas iš jo
truko penkias paras.

Prieš dvejus metus
Kroatijoje, Lukinos Jamos
urve, I.Gudaitienė buvo
nusileidusi į 950 metrų gylį.

Iljuchinskajos urvas yra daug sudėtingesnis
techniniu požiūriu nei Lukinos Jamos urvas, nes turi
daug siaurų landų ir reikalauja fizinės ištvermės.

Kaip A. Gudaitis, tik viena iš dešimties ar net
dvidešimties moterų-speleologių ryžtasi leistis į
Iljuchinskajos urvą.

Pasak jo, šiuo metu Lietuvoje yra apie 50 aktyvių
speleologų sportininkų, kurie kasmet vyksta į
ekspedicijas ir leidžiasi į kalnų urvus. Patraukliausi
speleologams - Kaukazo, Alpių, Pirėnų kalnai.

BNS

Naujienų agentūros BNS informaciją skelbti, cituoti ar kitaip atgaminti
visuomenės informavimo priemonėse bei interneto tinklalapiuose be raštiško
UAB "BNS" sutikimo neleidžiama.

 Straipsnių komentarai

Vardas El. paštas

 

Autogidas

Peugeot 306
1998 m. 10695 Lt

plačiau
Mazda 323F
1995 m. 6950 Lt

plačiau
BMW 316
1995 m. 6900 Lt

plačiau
Daugiau skelbimų (47045) >>

City24 pasiūlymai

Butai nuoma
Kaunas, 
, 1200 Lt

Butai pirksiu
Vilnius, 
, 2240567 Lt

Namai pirksiu
Vilnius, 
, 949000 Lt

Visi pasiūlymai >>

Verta dėmesio

JUDEK.LT - Kada 
atostogausi?

Išmok fotografuoti

Verta aplankyti

http://www.delfi.lt/archive/article.php?id=2713754


DELFI Žinios > Archyvas : Lietuvė Kaukaze nusileido į kilometr... http://www.delfi.lt/archive/article.php?id=2713754

2 of 2 2007.02.27 01:11

Straipsnio komentarų skaičius: 9

  

DELFI neredaguoja komentarų ir už juos neatsako.
DELFI pasilieka teisę pašalinti tuos skaitytojų komentarus, kurie yra nekultūringi, pasirašyti kito
asmens vardu, nesusiję su tema, reklamuoja, kursto nelegaliems veiksmams ar kitaip
pažeidžia įstatymus. Informuokite redaktorius apie netinkamus komentarus.
Už komentarus tiesiogiai ir individualiai atsako juos paskelbę skaitytojai, kurie gali būti patraukti
baudžiamojon, administracinėn ar civilinėn atsakomybėn už šmeižikiškus, viešųjų ar privačiųjų
asmenų garbę ir orumą įžeidžiančius, tautinę ar kitokią neapykantą skatinančius teiginius,
smurto kurstymą, raginimus nuversti teisėtą Lietuvos valdžią bei kitokius neteisėtus veiksmus.
DELFI bendradarbiauja su teisėsaugos institucijomis ir jų prašymu suteiks duomenis apie
skaitytoją, paskelbusį įstatymus pažeidžiantį komentarą.Informuokite redaktorius apie 
netinkamus komentarus.
 

Kas yra DELFI? | Privatumas | Padarykite DELFI pirmuoju | Reklama | Kontaktai | RSS | Siūlome darbą
Copyright © 1999-2007 DELFI. All rights reserved. | Atsakomybės apribojimas 

http://www.delfi.lt/archive/article.php?id=2713754

